АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	07.11.2013 г. № 212-р

О внесении изменений в распоряжение  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 10.09.2013 г. № 158-р «О программах развития муниципальных образовательных учреждений»

1. Внести в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 10.09.2013 г. № 158-р «О программах развития муниципальных образовательных учреждений» (далее – распоряжение), следующие изменения:
1) Пункт 1 распоряжения изложить в следующей редакции:
«1. Руководителям муниципальных образовательных учреждений, подведомственных Отделу по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, в срок до 15 декабря 2013 года обеспечить разработку программы развития образовательного учреждения на 2014-2016 годы.».
2) График согласования в Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области программ развития муниципальных образовательных учреждений на 2013-2016 годы, утверждённый распоряжением, изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области И.Г. Кулешову.
И.о. Главы Администрации муниципального
образования «Шумячский район»

Смоленской области                                                                                  Д.А. Каменев

	УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

от   07.11.2013 г. №  212-р

График
согласования в Администрации муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области программ развития
муниципальных образовательных учреждений на 2014-2016 годы

	№

п/п
	Наименование

образовательного учреждения
	Фамилия, имя, отчество

руководителя образовательного
учреждения
	Дата

	1
	МБОУ Краснооктябрьская СОШ

	Ерохова Наталья Ивановна
	19.12.2013

	2

	МБОУ Надейковичская СОШ

	Магон Ирина Викторовна
	19.12.2013

	3
	МБОУ Первомайская СОШ

	Фадеева Елена Александровна
	19.12.2013

	4
	МБОУ Руссковская СОШ

	Слободчиков Виталий Леонидович
	19.12.2013

	5
	МБОУ Шумячская СОШ м.В.Ф.Алешина
	Кухаренкова Ирина Николаевна
	19.12.2013

	6
	МБОУ Балахоновская ООШ

	Стефаненко Лариса Васильевна
	20.12.2013

	7
	МБОУ Зимонинская ООШ

	Гращенкова Лариса Александровна
	20.12.2013

	8
	МБОУ Криволесская ООШ

	Терехова Любовь Петровна
	20.12.2013

	9
	МБОУ Петровичская ООШ

	Круткина Лариса Ивановна
	20.12.2013

	10
	МБОУ Снегиревская ООШ

	Ткачев Николай Александрович
	20.12.2013

	11
	МБОУ Студенецкая ООШ

	Федоткина Елена Павловна
	20.12.2013

	12
	МБОУ начальная школа-детский сад «Незабудка»
	Жбанкова Алла Михайловна
	18.12.2013

	13
	МБДОУ Хрусталик»

	Силуяненкова Тамара Васильевна
	18.12.2013

	14
	МБДОУ Понятовский детский сад «Журавушка»
	Никитина Любовь Алексеевна
	18.12.2013

	15
	МБДОУ Руссковский детский сад «Росинка»
	Марозова Ирина Александровна
	18.12.2013

	16
	МБДОУ «Родничок»

	Петрушина Любовь Николаевна
	18.12.2013

	17
	МБДОУ  ЦРР «Колокольчик» п.Шумячи
	Сомова Раиса Александровна
	18.12.2013

	18
	МБДОУ  Шумячский ЦРР «Солнышко»
	Баенкова Галина Митрофановна
	18.12.2013

	19
	Шумячский ДДТ

	Прудникова Валентина Григорьевна
	18.12.2013